様式第 1号

神戸市小売市場連合会会長 宛

                 市場名

                 代表者名

                 電 話

                 ＦＡＸ

                                  Ｅメール

 「神戸いちば PROUD」キービジュアル等使用申請書

 「神戸いちば PROUD」のデータを使用したいので、下記のとおり申請します。

１．使用を希望するデータに〇をつけてください。

・キービジュアル

・認定商品マーク  ※認定商品と一緒に使用してください。

・その他、会員専用ページにアップされていないデザインデータ

※上記データの近くに、キービジュアルを掲載するか、「〇〇市場は神戸いちば PROUD事業に取り

組んでいます」等、神戸いちば PROUDに関連するデザインであることを明記してください。

２．どのように使用されるか、できるだけ具体的に書いてください。

３．使用する期間

      令和   年   月 ～ 令和   年   月

  キービジュアル等の使用にあたっては、「神戸いちば PROUD」の取り組みの趣旨を十分

理解し、別紙「神戸いちば PROUDキービジュアル等のデータ使用に関する要綱」「神戸い

ちば PROUDキービジュアル等デザインデータ使用の手引き」を遵守し、適正に使用しま

す。また、データを使用した制作物等は提出します。

  令和   年  月   日

担当者（使用者）お名前

連絡先（                ）